
 

 

ООО «ДВ» 
ОГРН 1197746328350 
ИНН 7734425296  КПП 773401001 
123308, г. Москва, ул. Мнёвники, 
д. 7, корпус 2, к. 41 

 

 

Приказ 
 

№ 55 
16 мая 2023 года 
 
 
Об отмене льгот, установленных маркетинговыми акциями 

 
 

 В связи с изменением в работе Сервиса «Деньги Вперед» приказываю: 
 

1. С 22 мая 2023 года прекратить действие льгот, установленных для участников 
следующих маркетинговых акций: 

1) Маркетинговая акция «99 ВСЕГДА» (утв. Приказом № 30 от 18.10.2021, Приказом № 
33 от 26.11.2021, Приказом № 38 от 11.02.2022), 

2) Маркетинговая акция «50 ВСЕГДА» (утв. Приказом № 32 от 12.11.2021, Приказом № 
35 от 17.12.2021, Приказом № 39 от 18.02.2022), 

(далее совместно – Маркетинговые акции). 
 
2. С 22 мая 2023 года установить для участников Маркетинговых акций размер платежа 

за 1 (одну) обработку Программно-технологическим комплексом ООО «ДВ» 
(организатора Маркетинговых акций) запроса сотрудника, поступившего ООО «ДВ» 
через Программно-технологический ̆комплекс АО «Альфа-Банк», в размере согласно 
Тарифам оказания информационных услуг и денежных выплат «Деньги Вперед». 
 

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования его на официальном сайте ООО 
«ДВ» https://dengi-vpered.ru/. 

 
 
 

Генеральный директор                                                                                                Д. В. Подзоров 


